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مصاحبه محمدعلی الحوثی، عضو شورای عالی سیاسی یمن 
با شبکه بی بی سی و پاسخ های او درباره عملکرد مقاومت یمن 
کاربران فضای  کنش مثبت بسیاری از  در تحولات منطقه، وا
مجازی را به دنبال داشت. مجری بی بی سی در بخشی از این 
مصاحبه تلاش می کند اقدامات ارتــش ملی یمن را در جنگ 
اخیر غزه زیر سؤال ببرد و از محمدعلی الحوثی می پرسد: آنچه 
در غزه می گذرد به یمن چه ارتباطی دارد؟ این عضو شورای عالی 

سیاسی یمن در پاسخ به این سؤال می گوید: آیا بایدن، مکرون 
ک همسایگان نتانیاهو هستند که هزاران کیلومتر را برای  و سونا
حمایت از اسرائیل آمده اند؟وی در بخش دیگری از مصاحبه 
خود در پاسخ به سؤال مجری که سعی داشت اقدامات یمن 
گر دستا وردی  گفت: »ا را در حمایت از غزه ناچیز جلوه دهد، 
نداشتیم، چرا آمریکا در تلاش برای تشکیل ائتلاف علیه ماست؟ 
شما بر چه مبنایی می گویید اسرائیل از حملات ما هیچ ضرری 

ندیده است درحالی که آنها از وضعیت شبه فلج بنادر فلسطین 
اشغالی صحبت می کنند؟محمدعلی الحوثی همچنین با انتشار 
پیامی در فضای مجازی از کشتی های عبوری از باب المندب 
ــبــاط خــود را بــا رژیـــم اســرائــیــل اعـــلام کنند. خــواســت عــدم ارت

که در شبکه اجتماعی ایکس  محمدعلی الحوثی در این پیام 
کاردی  کشتی های مذکور خواست پلا از خدمه  منتشر شــده 

حاوی عبارت »ما با اسرائیل ارتباطی نداریم« نشان دهند.

پاسخ های  کوبنده 
الحوثی به مجری 
بی بی سی

خبر

 ضرورت  تحریم کالاهای 
آمریکایی-صهیونیستی 

 با گذشت بیش از 80 روز نبرد نابرابر 
مقتدرغزه  و  مــظــلــوم  مـــردم  علیه 
ــدان بــا  ــ ــی ــ هــمــچــنــان پــــیــــروزی م
ــوده و  رزمــنــدگــان محور مقاومت ب
متجاوزان کودک کش نتوانستند در 
به دست  موفقیتی  میدانی  عرصه 
اورند وزارت بهداشت فلسطین در غزه خبر داد که در پی حملات 
کنون، 21 هزار و 826 نفر شهید   کتبر تا رژیم صهیونیستی از هفتم ا
که 9100 تن کودک و 6۵00 نفر زن می باشند و ۵۵ هزار و 60۳ نفر 
نیز زخمی شده اند. تعداد بیش از 7000 نفر زیر آورار مانده اند، 
بحران گرسنگی  در غزه و عقب نشینی بخشی از ارتش اشغالگر 
رژیم صهیونیستی تیپ کولانی ادامه نبرد را برای صهیونیست ها 
سخت تر شده است، رژیم جعلی برای سرپوش نهادن شکست 
میدانی به دنبال آتش بس و تبادل اسرا است تا بتواند با فشار 
خانواده های اسیر در نزد رزمندگان حماس، پاسخگو باشند، 
از طرفی دیگر ادامــه و گسترش  تظاهرات و اعتراضات مردم با 
وجــدان و آزاده دنیا را شاهد می باشیم. بیداری جهانی برای 
مظلومیت مــردم فلسطین بوِیژه غزه ادامــه دارد، راهپیمایی 

هفتگی در کشورهای جهان دلیلی براین ادعا است.
برای خنثی کردن ماشین جنگی رژیم جعلی  و را ه های  مقابله با 
آن تحریم تجاری و کالاهای نشان دار، مستندسازی از جنایات 
کم قضایی و حقوقی بین المللی و  رژیم کودک کش در بخش محا

مقابله رسانه ای یا جنگ نرم ضرورت دارد.

تحریمکالاهایصهیونیستیوآمریکایی

 تحریم کالاهای صهیونیستی نشان دار یا  کالاهای برنددار مانند 
فروشگاه های  تمامی  در  و...  ،زارا  دونالد  مک  کولا،پپسی،  کوکا
گیرد، اما  سراسر جهان از طــرف مــردم حامی فلسطین انجام 
متاسفانه تعدادی از کشورهای اسلامی مانند ترکیه، جمهوری 
کالاهای حیاتی  آذربایجان ،امـــارات متحده عربی و مصر هنوز 
مانند غذا، دارو و سوخت صهیونیست ها را تامین می کنند که این 
با مواضع سیاسی کشورهای یاد شده در حمایت از مردم غزه در 
مغایرت کامل است در واقع  ما عدم حمایت عملی از مردم مظلوم 

و مقتدر غزه از سوی بیشتر کشورهای اسلامی را شاهد هستیم. 

پیگیریحقوقیدرسازمانهاونهادهایحقوقیو
بینالمللی

پیگیری حقوقی جنایات ارتش اشغالگر در مجامع و سازمان های 
بــرای  کــشــورهــای اســلامــی و غیراسلامی  بین المللی از ســوی 
محکومیت جنایات این رژیم ضروری بوده در این خصوص یک 
اجماع بین المللی می تواند با پرداخت هزینه های دادرسی این 
رژیم را هرچه بیشتر در نزد جهانیان، تاریخ بشریت رسوا محکوم 
کمه  نماید. مانند اقدام کشور آفریقایی جنوبی که خواستار محا

جنایات کاران صهیونیستی در دیوان بین المللی شده است.

مقابلهدرعرصهجنگنرمبارژیمصهیونیستی

رســانــه هــا معمولا طیف زیـــادی از مخاطبان را پــوشــش می 
دهند ار آغاز نبرد طوفان الاقصی رزمندگان برای خنثی سازی 
و دروغ پــردازی رژیم جعلی از تمام عملیات تصویربرداری کرده 
کرده تا مردم جهان  و آن را در شبکه های اجتماعی واسپاری 
گوی های رسانه های  با واقعیت های نبرد آشنا شوند و دروغ 
کنند، در طی نبرد غزه بیش از  غربی،عبری و آمریکایی را افشا 
صد خبرنگار شهید شده اند که نشان از دشمنی،حساسیت و 
ترس نسبت فعالیت خبرنگاران  در نزد ارتش اشغالگر برای تبیین 
ظرفیت های  تمام  از  بهره گیری  دارد.  میدانی  هــای  واقعیت 
رسانه ای به طور مستمر ضــروری است. دشمن بیدار است ما 
باید بیدارتر باشیم. در پایان امــام )ره( فرمود در جنگ فرزند 

عاشورایم و در تحریم فرزند رمضانیم.

اختلاف بر سر جنگ اوکراین و طرفداری از 
گروه بین الملل

حسین یاری
مسکو یا کی یف در این آوردگـــاه، تبدیل 
به یک اختلاف اساسی میان نهادهای امنیتی و نظامی رژیم اشغالگر 
آمــدن نتانیاهو و مطرح شدن  صهیونیستی شــد. پــس از ســرکــار 
اصلاحات قضایی وی، بار دیگر این شکاف تشدید شد و سرانجام با 
وقوع عملیات طوفان الاقصی، خودزنی عناصر موساد علیه یکدیگر 
به نقطه اوج خود رسید. در چنین شرایطی آشفتگی موساد حقیقتی 
مطلق به نظر می رسد. بازخورد این آشفتگی را در مواضع چندگانه 
اعــضــای کابینه جنگ و  اخــتــلافــات میان  و  مقامات صهیونیست 
همچنین سکوت توام با استیصال مقامات ارشد رژیم اشغالگر در 

قبال بحران های جاری در این رژیم مشاهده می کنیم .

     بازگشتآرامیوسیکوهن
همزمان با افزایش تنش میان ایران و رژیم صهیونیستی، فعالیت های 
یوسی کوهن، رئیس سابق سازمان موساد در حــوزه مسائل امنیتی 
کوهن یکی از چهره های ویــژه رژیم  نیز افــزایــش یافته اســت. یوسی 
امنیتی  غیر مستقیم  و  مستقیم  ــای  ــری ه ــی درگ در  صهیونیستی 
ــران اســـت. در دوران ریــاســت وی بــر مــوســاد، رژیــم  و اطــلاعــاتــی بــا ایـ
کشور  صهیونیستی عملیات های قابل توجهی در داخــل و خــارج از 
علیه جمهوری اسلامی ایران انجام داده است. به نظر می رسد، یوسی 
کوهن، رئیس سابق موساد همچنان به کنشگری در مسائل مرتبط با 
حوزه امنیت و اطلاعات رژیم صهیونیستی ادامه می دهد. یوسی کوهن 
کنون بیش از دو سال است که از ریاست سازمان موساد کناره گیری  ا

کرده و به صورت رسمی هیچ مقام امنیتی یا سیاسی ندارد.
که  کی از آن است  گزارش های به دست آمده در این رابطه حا برخی 
یوسی کوهن، پس از تحولات اخیر منطقه و نبرد طوفان الاقصی، مجدد 
فعال شده است. با توجه به وقوع جنگ اخیر در غزه و افزایش تنش ها 
میان ایران و رژیم صهیونیستی، سران این رژیم در رابطه با مواجهه 
با ایران، مجددا به رئیس سابق موساد، یوسی کوهن روی آورده انــد. 
اخیرا نیز یوسی کوهن در یکی از مصاحبه های اخیر خود به این مسأله 
اشــاره کرد که حدود دو هفته پیش با نخست وزیر ملاقات کرده تا در 
مورد یک موضوع امنیتی غیر مرتبط با موضوع اسرای صهیونیستی در 

غزه مشاوره بدهد.
همچنین اخیرا یک منبع عبری زبان در رابطه با وی گفته بود: »کوهن 

دیگر رئیس موساد نیست، اما به نظر می رسد که فعالیت های موساد 
هنوز در بخشی از وجود او فعال است و شاید از این رو نیاز به ادامه 
حضور وی در حلقه تصمیم گیرندگان )ساختار اطلاعاتی - امنیتی( 

است.«

     بحرانهاییکهبهموسادتسرییافتهاست
 درســت در بحبوحه جنگ غزه و در حالی که رژیــم اشغالگر قدس به 
اهــداف اعلامی خود در این آوردگــاه دست پیدا نکرده، شاهد ضربه 
سنگین دیوان عالی اسرائیل بر اصلاحات پیشنهادی نتانیاهو هستیم. 
سران حزب لیکود و دیگر احزاب ائتلافی تشکیل دهنده کابینه نتانیاهو 
کودتای داخلی آشکار علیه نخست وزیر  معتقدند این اقــدام، نوعی 
رژیم اشغالگر قدس و پیش در آمدی برای برکناری اجباری وی از قدرت 
محسوب می شود. البته این تحلیل چندان بیراه به نظر نمی رسد: 
نتانیاهو پس از شکست در جنگ غزه اساسا جایی در راس معادلات 
اجرایی تل آویو ندارد و پایان جنگ مترادف با پایان وی خواهد بود. 
گر در شرایط قبل از جنگ صورت  ، ا رای اخیر دیوان عالی رژیم اشغالگر
کنش شدیدتر نتانیاهو و هوادارانش در اراضی  می گرفت، منتج به وا
کنون رمقی برای نخست وزیر جلاد و کودکش کش  اشغالی می شد اما ا
صهیونیستی در مواجهه با تصمیم عالی ترین مرجع قضایی در تل آویو 
باقی نمانده است. در چنین شرایطی شاهد شکل گیری نوعی منازعه 
ترکیبی در اراضی اشغالی هستیم که بخشی از آن معطوف به شکست 
در جنگ غزه و بخش دیگر آن، مربوط به بحران های داخلی میان 
صهیونیست هاست. هر دو بحران، تاثیر به سزایی روی یکدیگر داشته 
و تجمیع آنها نیز منتج به تسریع حرکت رژیم اشغالگر به سوی سقوط و 
تباهی خواهد شد. نتانیاهو معتقد است برخی اعضای موساد، در رای 
صادره دیوان عالی رژیم صهیونیستی علیه اصلاحات نتانیاهو و موکول 
کردن آن به تشکیل دوباره کنست) پارلمان رژیم صهیونیستی( نقش 

به سزایی ایفا کرده اند.

     موسادقدرتتحلیلخودراازدستدادهاست
، تصریح کرد که موساد قدرت تحلیل و  می توان از یک زاویه نگاه دیگر
آینده پژوهی خود را در قبال وقایع جاری در منطقه و اراضی اشغالی 
از دست داده است. حتی کنترل شرایط داخلی اراضی اشغالی نیز با 
توجه به اختلافات اساسی شکل گرفته، از عهده موساد خارج خواهد 
بود. مخرج مشترک وقایع داخلی و منطقه ای جاری در اراضی اشغالی، 
شکست رژیــم صهیونیستی اســت. بــدون شک در چنین معادله ای 
نمی توان تصور حرکت تل آویو به سوی ثبات را متصور شد! اینک شاهد 
شکل گیری و همپوشانی منازعات تمام عیاری در تل آویو هستیم که 
بدون شکست و حذف یک گروه، امکان پایان یافتن آنها جود نخواهد 
داشت. در این میان، موساد نه تنها قدرت ارائه راه حل را ندارد، بلکه 

خود نیز تبدیل به بخش مهمی از بحران شده است.

عملیات مؤثر و موفقیت آمیز اخیر حــزب ا... 
در پــایــگــاه مــیــرون، مـــورد تــوجــه بــســیــاری از 
تحلیلگران و استراتژیست های صهیونیستی 
ــورل،  ــوزف بـ ــ ــرار گــرفــتــه و حــتــی ج ــ و غــربــی ق
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا و یکی 
ــوار غــزه را راهــی  از طــرفــداران نسل کشی در ن
بیروت ساخته اســت! یکی از اهــداف خاص 
کــنــونــی، ایجاد  اروپــایــیــان و آمــریــکــا در بــرهــه 
حفاظ و بستری امن برای رژیم اشغالگر قدس 
با هدف استمرار جنگ و نابودی حماس در 
غــزه اســت. ایــن در حــالــی اســت که گروه های 
حامیان  و  تــل آویــو  بــازی  به خوبی  مقاومت 
ــرده و اســتــراتــژی»ضــربــه زدن به  ک آن را رصــد 
اشغالی«  اراضـــی  داخــل  در  صهیونیست ها 
اصلی  ســؤال  ساخته اند.  پــیــاده  به خوبی  را 
که چرا صهیونیست ها باید پاسخ  اینجاست 
ــل اراضــــی اشغالی  جــنــایــات خـــود را در داخـ
بدهند ؟ در این خصوص نکاتی وجود دارد که 

لازم است مورد توجه قرار گیرد:
گر رژیم صهیونیستی پاسخی  نخست این که ا
معادل، پس از ضربه، دریافت نکند، طبیعی 
است که سراغ ضربه های بزرگ تر برای ترمیم 
خواهد  خــرده  طوفان الاقصی  در  کــه  زخمی 
صهیونیست ها  کــه  نکنیم  رفـــت.  فــرامــوش 
در دستیابی به اهــداف خود در غزه ازجمله 
ــرا، تسلط بر نــوار غــزه و نابودی  آزادســـازی اس
کام مانده اند و تــلاش می کنند در  حماس نا
کــنــش بــه ایــن شکست سهمگین، دامنه  وا
بحران سازی های منطقه ای خود را گسترش 
دهند. رژیم صهیونیستی می خواهد آمریکا را 
به جنگ با ایران بکشاند اما نه آمریکا و نه این 
رژیــم هیچ یک خــود داوطــلــب جنگ با ایــران 
نیستند. در چنین شرایطی باید هزینه اقدام 
صهیونیست ها را بــرای تل آویو و حامیان آن 
شدیدا بالا برد، به گونه ای که تل آویو عواقب و 
آثار بحران سازی منطقه ای خود را به بدترین 
کند. در ایــن صــورت،  شکل ممکن مشاهده 
قــدرت مــانــور صهیونیست ها در قبال خلق 
بحران های منطقه ای و گسترش دامنه جنگ 
یافت و متعاقبا،  کاهش خواهد  غــزه شدیدا 
ضریب آسیب پذیری آن نیز تشدید می شود. 

ایــن همان فرمول و مــوازنــه ای اســت که باید 
به دنبال آن بود. 

نکته دوم این که ضربات کنونی چند جبهه ای 
به آمریکا و رژیم صهیونیستی بسیار ارزشمند 
است اما زیر آستانه ای قرار دارد که آنها را به 
تــرور  کمپین  تـــداوم  ــاره  ــ درب محاسبه  تغییر 
گام هایی محاسبه  وادار سازد. از این رو باید 
شده و مقتدرانه را در داخــل اراضــی اشغالی 
ــتــقــام از جــنــایــات  بـــرداشـــت کـــه مـــصـــداق ان
در  جــدی  ضــربــه  بــاشــد.  رژیم صهیونیستی 
درون سرزمین های اشغالی از هر ضربه ای به 
کنار ضربات  کارآمدتر است - اینها  این رژیم 
بیرونی معنی پیدا می کند و اثربخش است. 
، شکست منطقه ای و ضربات  به عبارت بهتر
منظومه  و  بـــوده  یکدیگر  مکمل  داخــلــی، 
در  رژیم صهیونیستی  ــم  رژی نهایی  شکست 

جنگ غزه را تکمیل می کند. 
نکته ســوم به بررسی مـــوردی عملیات اخیر 
ــرور شهید الـــعـــاروری  ــ حـــــزب ا... در انــتــقــام ت
بــازمــی گــردد . ابعاد ایــن عملیات تنها به ترور 
ــرا ایــن  ــاروری خــتــم نــمــی شــود، زیـ ــعـ شهید الـ
عملیات یک عملیات پیشگیرانه و در راستای 
جلوگیری از اقدامات بعدی رژیم صهیونیستی 
در لبنان تعریف می شود. البته حزب  الله ممکن 
است در آینده عملیات های دیگری نیز علیه 
این رژیم صورت دهد. مکان حمله نیز خیلی 
مهم بوده است. حــزب ا... پایگاهی را انتخاب 
ــرده کــه دومــیــن پــایــگــاه اطــلاعــاتــی و جنگ  کـ
الکترونیک رژیم صهیونیستی است. این پایگاه 

تمامی عملیات های هوایی در لبنان، سوریه، 
را برعهده داشته و همچنین  ترکیه و قبرس 
مهم ترین پایگاه و مرکز اصلی عملیات پارازیت 
الکترونیک رژیم صهیونیستی بوده است. البته 
پایگاه میرون در بحث هوایی تمرکز خاصی بر 

شمال فلسطین اشغالی نیز داشته است.
کــه معلوم اســت ایــن کــه ایــن پایگاه  آن گــونــه 
در  را  اسرائیل  هوایی  عملیات های  هدایت 
مناطق ذکــر شــده برعهده داشــتــه و بــا توجه 
به این که این حمله در جــواب تــرور العاروری 
بوده است، این پایگاه در عملیات ترور شهید 
العاروری نقش داشته است؛ به همین دلیل 
که حـــزب ا... نیز ایــن پایگاه را به عنوان  بــوده 
ــرده اســـت. به  محل انــتــقــام خــود انــتــخــاب کـ
که ایــن عملیات یک مقدمه یا  نظر می رسد 
ــزب ا...  پیش فرض بــرای سلسله اقــدامــات ح
زیــرا  بــاشــد،  رژیم صهیونیستی  علیه  لبنان 
سیدحسن نصرا... نیز در سخنان اخیر خود 
اعلام کرد که نتیجه جنگ را میدان مشخص 
کرد. از سوی دیگر رژیم صهیونیستی  خواهد 
نیز به دنبال گسترش جنگ نیست و تمایلی 
گسترش جنگ و ورود حــــزب ا... بــه این  بــه 
ــدارد. بنابراین حـــزب ا... برحسب  جنگ را نـ
این موضوع و بنابر استراتژی خود می تواند 
ایــن رژیــم  را نیز علیه  عملیات های دیــگــری 
انجام دهد. نوع عملیات حــزب ا... نشان داد 
که این جنبش تسلط کاملی روی پایگاه های 
رژیم صهیونیستی دارد و از نوع و ماهیت این 

گاه است. پایگاه ها نیز به خوبی آ

ذرهبینتحلیل

ادعای بلینکن درباره موافقت 
ترکیه با پیوستن سوئد به ناتو

آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا که روز شنبه در اولین مرحله 
از سفر منطقه ای خود به ترکیه رفته بود، دیــروز در سخنانی 
که پارلمان ترکیه در هفته های پیش رو، پروتکل  مدعی شد 
گفت: »در  را تصویب می کند.بلینکن  ناتو  عضویت سوئد در 
ترکیه ما درباره گام های نهایی در فرآیند تصویب پیوستن سوئد 

به ناتو در هفته های پیش رو صحبت کردیم«.
که  ایــن ادعــای وزیــر خارجه آمریکا در حالی مطرح می شود 
پیشتر شبکه »ریانوستی« به نقل از یک منبع در پارلمان ترکیه 
گزارش داده بود که دولت آنکارا عجله ای برای تصویب نهایی 
پروتکل عضویت سوئد در ناتو نــدارد. فنلاند و سوئد هر دو 
کشور شمال اروپــا که در مجاورت با روسیه قرار دارنــد، پس از 
آغاز جنگ مسکو علیه اوکراین در فوریه 2022، برای عضویت 
در ناتو درخواست دادند.ترکیه عضویت فنلاند در این ائتلاف 
که منتظر است سوئد به  گفت  کرد اما  را در ماه مــارس تایید 
یادداشت سه جانبه ژوئن 2022 برای رسیدگی به نگرانی های 

امنیتی آنکارا پایبند باشد.
هرعضو جدید ناتو باید توسط همه اعضای فعلی تایید شود، 

از جمله ترکیه که بیش از 70 سال عضو این ائتلاف بوده است.

خبر

وم ضربات قوی در  قلب اسرائیل  لز

گون در اعلام خبر بستری و جراحی شدن  تأخیر سه روزه پنتا
 ، کشور وزیــر دفــاع آمریکا و بی خبری مقام های ارشــد ایــن 

کنش برانگیز شد و انتقادات فراوانی را به دنبال داشت.  وا
گون را نشانه ای از  رسانه های آمریکایی این پنهان کاری پنتا
عدم شفافیت شدید درباره بیماری آستین دانسته و گفتند 

با رویه معمول دولت آمریکا در تضاد است.
« نماینده جمهوری خواه و عضو ارشد  سناتور »راجــر ویکر
کرد  گون را متهم  کمیته خدمات نیروهای مسلح سنا، پنتا
که طبق قانون بایستی کنگره را فورا در مورد چنین موضوعی 

مطلع می کرد. 
اهمیت این موضوع بیشتر به این دلیل آن است که آستین 
درســت در یــک پله پایین تر از جــو بــایــدن در راس زنجیره 
فرماندهی ارتش ایالات متحده قرار دارد و وظیفه اصلی او 
این است که در هر لحظه ای در دسترس باشد تا د صورت 

نیاز به هر نوع بحران امنیت ملی بلافاصله پاسخ دهد.
کــه وظــایــف وی در زمــان  حتی هــنــوز هــم مشخص نیست 
بــه »کاتلین  انـــدازه  تــا چــه  بستری شــدنــش در بیمارستان 
گذار شده است یا این که آیا اصلا آستین  هیکس« معاونش وا
در زمان غیبت خود به دلیل بستری شدنش در بیمارستان 
. در تصمیم گیری های کلیدی کشور نقش داشته است یا خیر
انتقادات در حالی تشدید شده است که حتی مشخص شده 
جو بایدن رئیس جمهور آمریکا و اعضای کابینه وی نیز از این 

موضوع اطلاعی نداشته اند.
پایگاه خبری پالتیکو در گزارشی با اشاره به مخفیکاری وزیر 
کشور در زمینه بستری شدن در بیمارستان، به  دفاع این 

گون به مدت  گاه گزارش داد که رئیس پنتا نقل از منابع آ
ســه روز ایــن مــوضــوع را از دولــت جــو بــایــدن مخفی نگه 

داشته است.
 بـــه گــفــتــه ســـه مــقــام 

آمـــریـــکـــایـــی کــــه بــا 
مصاحبه  پالتیکو 

کــردنــد، نــه تنها 
از  مـــــــــــــردم 

بستری شدن آستین در بیمارستان بی اطلاع بودند، بلکه 
بایدن و دولت او نیز هیچ اطلاعی در این ارتباط نداشتند.

این گزارش همچنین اضافه کرده که جیک سالیوان، مشاور 
کاخ سفید و دیگر مقامات ارشــد تا روز چهارم  امنیت ملی 
واقعیت،  ایــن  از  روز پس  گذشته(، سه  )پنجشنبه  ژانــویــه 
گــاه،  گفته منابع آ از غیبت وزیــر دفــاع اطــلاع نداشتند. به 
سالیوان بلافاصله پس از مطلع شدن، جو بایدن را در جریان 

آن قرار داده است.
این پایگاه خبری می گوید به همین دلیل اخبار مربوط به 
کارکنان  ــرای  ب بیمارستان  در  آستین  لوید  شــدن  بستری 
کاخ سفید بسیار شوکه کننده بوده است و مقامات شورای 
از  روز  از چند  که بعد  امنیت ملی بسیار متعجب هستند 

چنین اخباری اطلاع یافته اند. 
که »چنین چیزی به  گفته  کاخ سفید به پالتیکو  یک مقام 

هیچ وجه نباید اتفاق می افتاد.« 
با وجود این مسائل، شبکه ای بی سی گزارش داده که بایدن 
رئیس جمهور  و  داشتند  دوستانه ای  گفت وگوی  آستین  و 

آمریکا برای وی آرزوی بهبود کرده است. 

     آستین:اشتباهکردم

کنش به این موضوع، خود آستین با صدور بیانیه ای  در وا
کــار بهتری  کــرد »می توانست  اذعـــان 
ــه درســتــی به  ــی داد و ب ــ ــجــام م ان

مردم اطلاع رسانی می شد.«
سخنگوی   ، ــدر ــ رایـ پــاتــریــک 
وزارت دفاع آمریکا در توجیه 
افــزود  گون  پنتا مخفیکاری 
مخفیانه  ــرای  بـ تصمیم  کــه 
نگه داشتن این موضوع، بنا 
ــه مــلاحــظــات حــریــم شخصی  ب
وزیـــر دفـــاع و همچنین اوضـــاع 
ــال تــغــیــیــر اتـــخـــاذ  ــ در حـ

شده است.

گشت »یوسی کوهن«، جاسوس بازنشسته چه معنا و مفهومی دارد؟ باز

زلزله در موساد 

ی پنتاگون  انتقادات از پنهان کار
یر دفاع  درباره عمل جراحی وز

حسین محمدی فومنی   |    کارشناس ارشد حوزه مسائل بین الملل
ذره بین


